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Fritidsnämnden 
 

Sommarlovsaktiviteter 2018 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att rekvirera anvisat belopp från Myndigheten för ungdoms- och 
för civilsamhällsfrågors utlysning av bidrag till sommarlovsaktiviteter för 2018. 

Ärendet 
MUCF fördelar medel till landets alla kommuner. Varje kommun får rekvirera bidrag upp 
till det belopp som räknats fram i en så kallad fördelningsnyckel. Fördelningsnyckeln är 
baserad på statistik över antalet barn i hushåll med försörjningsstöd. Fördelningsnyckeln för 
2018 är i skrivande stund inte framtagen av MUCF. Nacka kommun har rekvirerat beloppet 
i två år med start 2016. 
 
Bidraget ges till sommarlovsaktiviteter enligt följande kriterier: 

• Aktiviteterna ska vara kostnadsfria för barn och unga i åldrarna 6 till 15 år. 
• Aktiviteterna ska ge barn och unga stimulans och personlig utveckling, stimulera 

både flickors och pojkars deltagande, främja integration och skapa nya kontaktytor 
mellan barn med olika sociala bakgrund. 

• Aktiviteterna ska genomföras så att alla barn behandlas lika vad gäller tillgång och 
deltagande, därför ska heller ingen behovsprövning göras av de barn som deltar i 
aktiviteterna. 

• Bidraget till sommarlovsaktiviteter ska vara ett tillskott och utöver det kommunerna 
själva anslår för sina sommarlovsaktiviteter 2018. 

 
Kultur- och fritidsenheten föreslår att medlen används för att förstärka och utveckla 
ordinarie sommarlovsaktiviteter i samverkan mellan fritids- och kulturnämndens 
sommarlovsaktörer för att få största möjliga effekt av insatta resurser. 
 
Utlysning av bidraget för 2018 väntas inträffa i januari 2018. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet påverkar inte nämndens budget då kostnader för verksamheterna finansieras med 
medel från MUCF utanför ordinarie budgetram. 
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Konsekvenser för barn 
Beslutet ger barn och unga i hela kommunen möjlighet att enkelt och nära sitt hem få en 
aktiv och kreativ sommar med en mångfald av aktiviteter att välja bland. 
 
 
 
 
 
 
Nadia Izzat 
Enhetschef 
Kultur- och Fritidsenheten 
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Föreningsstrateg 
Kultur- och Fritidsenheten 
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